

Año XCIII - Miércoles 8 de mayo de 2019 - Extraordinario número 14

Edita: Consejería de Presidencia y Salud Pública Plaza de España, nº 1. 52001 - MELILLA Imprime: CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA www.melilla.es - correo: boletin@melilla.es Teléfono: 952 69 92 66 Fax: 952 69 92 48 Depósito Legal: ML 1-1958 ISSN: 1135-4011

## **SUMARIO**

## **CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA**

<u>Página</u>

### JUNTA ELECTORAL DE ZONA Y PROVINCIAL DE MELILLA

**25.** Elecciones a la Asamblea De La Ciudad De Melilla, a celebrar el día 26 de mayo de 2019. Rectificación de error en el nº 24 de la candidatura de Coalición Por Melilla.

BOLETÍN: BOME-BX-2019-14 PÁGINA: BOME-PX-2019-161

CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a>

## CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

#### JUNTA ELECTORAL DE ZONA Y PROVINCIAL DE MELILLA

**25.** ELECCIONES A LA ASAMBLEA DE LA CIUDAD DE MELILLA, A CELEBRAR EL DÍA 26 DE MAYO DE 2019. RECTIFICACIÓN DE ERROR EN EL Nº 24 DE LA CANDIDATURA DE COALICIÓN POR MELILLA.

### JUNTA ELECTORAL DE ZONA Y PROVINCIAL DE MELILLA

La Junta Electoral de Zona de Melilla, en su reunión del día de la fecha, ha acordado proceder a la rectificación del error habido en el nombre de la candidata número 24 del partido Coalición por Melilla, de tal forma que donde dice "Sohora Karam Mohamed Ali" debe decir "Zahra Karam Mohamed Ali", ordenándose su publicación en el "Boletín oficial de Melilla".

En Melilla, a 7 de mayo de 2019 La Presidenta, Laura López García.

BOLETÍN: BOME-BX-2019-14 ARTÍCULO: BOME-AX-2019-25 PÁGINA: BOME-PX-2019-162

# Elecciones Locales 2019 (RECTIFICACIÓN DE ERROR EN CANDIDATA Nº 24) Candidatura proclamada Circunscripción electoral Melilla

Candidatura núm. 8: COALICION POR MELILLA (CPM) Titulares

24. Zahra Karam Mohamed Ali

BOLETÍN: BOME-BX-2019-14 ARTÍCULO: BOME-AX-2019-25 PÁGINA: BOME-PX-2019-163